
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

8
19
63
55
7

777
158
820
154

Name

Jeferson ABEL
Luiz Fernando TREVISAN
Marlo BINSFELD
Milton ZILI
Flavio AZEVEDO
Maico MARQUES

Daniel CLAUDINO
Saulo RUDECK

Class

TAG
TAG
TAG
TAG SUPER
TAG SUPER
TAG SUPER

TAG SUPER
TAG

Best Tm

38.444
38.485
38.579
38.682
38.780
38.836
38.915
39.424
42.250

In Lap

13
6

28
7

12
9

15
8
1

Diff

0.041
0.135
0.238
0.336
0.392
0.471
0.980
3.806

Gap

0.041
0.094
0.103
0.098
0.056
0.079
0.509
2.826

Laps

17
23
29
23
20
16
16
14
5

2nd Best

38.482
38.535
38.610
38.822
38.839
38.858
38.940
39.554
43.829

Best Speed

88,024
87,930
87,716
87,483
87,261
87,136
86,959
85,836
80,095

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/09/2015 14:08:51

OBS: RESULTADOS SUJEITOS À VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 4ª Etapa
TAG / TAG SUPER

Treino 2 TAG

Practice started at 13:38:46

Kartódromo César Francischini 0,940 km

12/09/2015 13:40

REGIONAL DA SERRA DE KART - 4ª ETAPA

TROFÉU JOSÉ CARLOS FEDRIZZI (BEPI)


